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Leoś to pogodny, pełen ciepła i dziecięcej radości mały Wojownik z miejscowości Szamotuły (woj.
wielkopolskie). Jak każde dziecko chciałby beztrosko odkrywać świat. Niestety, od urodzenia zmaga się
z ciężkimi chorobami, które realnie zagrażają jego zdrowiu i życiu. U Leosia zdiagnozowano zespół
Marfana – rzadką, uwarunkowaną genetycznie chorobę tkanki łącznej. Schorzenie to wpływa na
wiele układów organizmu, w szczególności na serce, układ kostny oraz naczynia krwionośne,
wymagając stałej kontroli specjalistów i długotrwałego leczenia. Choroba Leosia obejmuje również
ciężką wadę serca, w tym: niedomykalność zastawki mitralnej i trójdzielnej, powiększenie lewej
komory serca, poszerzenie opuszki aorty, niewydolność serca, arytmię nadkomorową. Stan
kardiologiczny wymaga regularnych wizyt u specjalistów, przyjmowania leków oraz stałego
monitorowania, aby zapobiec dalszym powikłaniom zagrażającym życiu dziecka. Leoś zmaga się także
z zaawansowaną skoliozą. Lekarze przewidują, że w przyszłości chłopiec prawdopodobnie będzie
musiał przejść operację kręgosłupa. Co więcej, Leosia czeka w najbliższym czasie operacja
ortopedyczna, która jest niezbędna, by poprawić jego funkcjonowanie i zmniejszyć postęp deformacji
układu kostnego. Każda kolejna operacja to ogromne obciążenie – fizyczne i psychiczne – dla tak
małego dziecka. Leoś nigdy nie będzie w pełni zdrowy. Jego walka o sprawność, samodzielność i
życie potrwa wiele lat. Aby miał szansę na możliwie najlepsze funkcjonowanie, potrzebuje: regularnej,
stałej rehabilitacji, kosztownego leczenia i farmakoterapii, częstych wizyt u lekarzy specjalistów,
specjalistycznego sprzętu medycznego i ortopedycznego. Każde zaniedbanie może prowadzić do
pogorszenia stanu zdrowia i nieodwracalnych konsekwencji. W imieniu rodziców zwracamy się z
ogromną prośbą o pomoc dla Leosia. Każde wsparcie – finansowe, udostępnienie historii, dobre
słowo – realnie przybliża go do leczenia, rehabilitacji i bezpiecznej przyszłości. Pomoc dla chorego
dziecka, wsparcie leczenia zespołu Marfana, rehabilitacja dzieci z wadami serca – to wszystko ma
znaczenie. Razem możemy dać Leosiowi szansę na życie z mniejszym bólem i większą nadzieją.
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Zespół Marfana, złożona wada serca, skolioza

DLA LEONA ZBIERAMY NA REHABILITACJĘ, DALSZĄ DIAGNOSTYKĘ
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RAZEM W ZDROWIU

I W CHOROBIE.


